檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會　函

地址：54044南投縣南投市中興新村光華路6號

承辦人：林育聰

電話：049-2347522

電子信箱：civil0907@mail.swcb.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國99年11月18日

發文字號：農授水保字第0991880374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：發布令影本（含行政規則規定）(1880374A00_ATTCH7.doc1880374A00_ATTCH6.doc1

880374A00_ATTCH2.pdf)

主旨：「土石流防災疏散避難作業規定」，業經本會於中華民國99

年11月18日以農授水保字第0991880373號令修正發布，茲檢

送發布令影本（含附件）1份，請 查照。

正本：行政院公報編印中心（附掃描檔，請刊登公報）、行政院災害防救委員會、行政院

災害防救辦公室、國家災害防救科技中心、內政部、行政院原住民族委員會、教育

部、交通部、國防部、經濟部、行政院衛生署、臺北市政府、高雄市政府、臺北縣

政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中縣政府、南投縣政府、彰化縣

政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺南縣政府、高雄縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣

政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、

基隆市政府、新竹市政府、臺中市政府、嘉義市政府、臺南市政府

副本：行政院法規委員會、行政院農業委員會法規會、本會水土保持局（法規小組）、本

會水土保持局（綜合企劃組請刊登網站）、本會水土保持局（以上均含附件） 2010/11/18
08:56:03

臺北市政府 0991118

*AAAA09914844400*